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Styrelsen for Brf Vinkeln nr 6 far hirmed avge érsredovisning for rikenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK, Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningen har till dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrittslagenheter at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Foreningen bildades 1981. Foreningen dger och forvaltar fastigheten Vinkeln nr 6 pa Tippgatan 11

i Sodertilje.

Antalet ldgenheter dr 22 med en total ligenhetsyta av 2 146 kvm. Samtliga ligenheter ér bostadsritter.
Foreningen har @ven 27 parkeringsplatser som hyrs ut till medlemmarna.

Det har varit ett bra ar fr féreningen. Féreningens ekonomi 4r god och vara kostnader for underhall ér
under kontroll, mycket pa grund av en stor del eget arbete.

Styrelsens sammansiittning:

Ordforande: Sven Morein
Sekreterare: Arne Jansson
Ekonomiansvarig: Joakim Svensson
Fastighetsansvarig: Bertil Hamvik
Suppleant: Roger Karlsson

Ovriga funktioniirer:

Revisor: Britt Conninger

Valberedning: Lars Johansson
John Larsson

Foéreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledaméter i forening eller en ledamot
tillsammans med annan person som styrelsen utser.

Fastigheten ér fullviardesforsikrad hos Linsforsikringar.
Ekonomisk férvaltare dr Chrisléns Ekonomikonsult AB.

Foéreningen har sitt séte i Sodertilje.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Arsstimman hélls den 22 mars 2022 pa hotell Skogshajd.
Vid stimman var 20 personer (13 ldgenheter) ndrvarande.

Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantréden.

Styrelsen har under aret kontinuerligt arbetat med fastighetens underhall och skétsel.

Flera av styrelsens medlemmar har aktivt deltagit i arbetet med skotsel av fastighetens inre och yttre
underhall.

Foreningen har dven en grupp for tradgardsunderhall, bestaende av sju medlemmar.

Trivselfrimjande atgiirder
Den 23 maj genomfordes en stdd-/trivseldag for féreningens medlemmar.

Underhall

For att halla underhallskostnaderna nere strévar foreningen att sjédlva och i samarbete med kompetenta
hantverkare skota underhéllet av fastigheten. En fastighetsgrupp, bestdende av tre medlemmar, haller ett
vakande 6ga pa fastigheten. Ofta kan vi atgérda mindre fel sjédlva, sdsom att byta lampor, spola
avloppsbrunnar, byta filter i virmesystemet, rensa filter i tvittstugan, justera las, kontrollera
brandsidkerheten, enklare maleriarbete, driva ett ambitidst tridgérdsarbete mm.

For den fastighets jour som foreningen behdver vi nu skrivit ett avtal med Jonssons Fastighetsjour i
Sodertilje AB.

Under éret har Malerifirma Nykvist & Son AB anlitats for méalning av utsidan pa samtliga fastighetens
fonster samt takfotenoch dven bytt vidskivorna.

En plétslagare har rétat upp och svetsat ett trapprécke som blivit pakort vid snérdjningen.

Ett konsultforetag har anlitats for att inspektera tillstandet for fastighetens tak som en forberedelse for
takunderhall.

OVK, (obligatorisk ventilationskontroll) har genomfdrts och den pekar pa behov av bittre underhall av
fastighetens ventilation. En firma kommer att anlitas for ventilationsservice.

Under 2023 moderniseras hissarna. Foreningen genomforde en offertutvirdering som ledde till att avtal
slots med Kone AB som sedan tidigare servar vara hissar. Renoveringsarbetet kommer att ske under
varen.

Underhéllsplanen har reviderats under 2022.

Vart gym anvindes flitigt och snickeriverkstaden har periodvis anvinds flitigt under 2022.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid arets ingang var 34 och vid érets utgéng 34.
Under aret har 1 (fg ar 4) ldgenhetsoveratelse skett.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Foridndringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 3267 351
Disposition av
foregédende
ars resultat:

Avsittning
underhallsfond

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 3 267 351

2022
1168
-163
64,5

Upplatelse-

avgift
1 570 502

1 570 502

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att
reservering fond for yttre underhall

ianspraktagande av fond for yttre underhall

i ny rakning 6verfores

2021
1142
23
65,1

Fond for
yttre

underhall
949 833

200 000

1149 833

2020
1141
68
65,4

Balanserat

resultat

315

53303

-200 000

-146 382

-146 382
-163 193
-309 575

200 000
-255 000
-254 575
-309 575

2019
1141
119
64.9

Arets

resultat

53303

-53 303

-163 193
-163 193

3(10)

Totalt

5841 304

0

0
-163 193
5678 111

Foreningens resultat och stédllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrédkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning 1
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader 2
Ovriga externa kostnader 3

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

1167 723
3 465
1171 188

-1 058 625
-139 852

-106 892

-1 305 369
-134 181

-29 012
-29 012
-163 193
-163 193

-163 193

4(10)

2021-01-01
-2021-12-31

1 141 592
5000
1146 592

-839 629
-118 800

-106 892

-1 065 321
81271

-27 968
-27 968
53 303
53 303

53 303
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

- 7 810 555
5 33839
7 844 394

7 844 394

60
21 851
21911

940 777
940 777
962 688

8 807 082

5(10)

2021-12-31

7906 167
45120
7 951 287

7 951 287

3630
20083
23713

995 718
995 718
1019 431

8970718
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Forlagsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

3267351
1570 502
1149 833
5987 686

-146 382
-163 193
-309 575
5678 111

2 880 500
2 880 500

60 810
3275
828

183 558
248 471

8 807 082

6 (10)

2021-12-31

3267 351
1570 502

949 833
5787 686

315
53303
53 618

5841 304

2 880 500
2 880 500

73 846
2:772

0

172 296
248 914

8970718



Brf Vinkeln nr 6
Org.nr 716416-5982

Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantrsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forsiljning av materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2022-01-01
-2022-12-31

-163 193
106 892
503

-55 798

1 802
-13 036
12 090
-54 942

-54 942

995 718
940 776

7(10)

2021-01-01
-2021-12-31

53303
106 892
660

160 855

-6 522
21984
39393
215710

46 837

46 837

262 547

733 171
995 718
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Noter

Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Not 1 Nettoomsiittning

2022 2021
Arsavgifter bostider 1140417 1115032
Hyresintékt antenn 27 306 26 560
Overlatelseavgifter 1 000 2 000
Vidarefakturerad el 2 465 3000
1171188 1 146 592

Not 2 Driftskostnader
2022 2021
Uppvédrmning 332324 342 973
El och vatten 122 056 92 028
Renhéllning o snérdjning 143 674 151 471
Tradgard 34900 58 550
Reparation underhall fastighet 310 189 86 833
Reparation o underhéll inventarier 0 3001
Kabel TV 69 483 68 365
Hiss 45 999 36 408

1 058 625 839 629
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Fastighetsforsdkringspremier
Kontorsmateriel
Forbrukningsinventarier o material
Arsmotes o styrelsekostnad
Medlemsaktiviteter
Redovisningstjdnster
Konsultarvoden

Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsviarden mark

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Statligt bidrag
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2022

33418
37936
3432
14

14 124
1020
36 000
10 038
1092
2779
139 853

2022-12-31

10311 182
10 311 182

-2405 015
-95612
-2 500 627

7 810 555
21 000 000
9400 000
30 400 000
2022-12-31
570 417

0

570 417
-525 297
-11 281
-536 578

33 839

9 (10)

2021

32098
36 904
2588
6317
1168
0

34 000
0
1052
4674
118 801

2021-12-31

10311 182
10 311 182

-2 309 403
-95 612
-2 405 015

7906 167
17 200 000
6 800 000
24 000 000
2021-12-31
617 254
-46 837
570 417
-514 017
-11 280
-525297

45120
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Not 6 Langfristiga skulder
2022-12-31 2021-12-31
Nordea Hypotek, per 2021-12-31, rinta 0,9% till nov 2023 1308 000 1308 000
Nordea Hypotek, per 2021-12-31, rénta 1,09% till okt 2024 1572 500 1572 500
2 880 500 2 880 500
Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2022-12-31 2021-12-31
Upplupna rédntekostnader 4786 4 847
Telge Nat, fjarrvarme for december 46 345 47 541
Telge Energi december 11 645 9160
Chrisléns Ekonomikonsult AB 28 501 22 662
Styrelsekostnad 7500 0
Forutbetalda méanadsavgifter januari 84 780 88 085
183 557 172 295
Not 8 Stiillda siikerheter
2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 4 000 000 4 000 000
4 000 000 4 000 000
Not 9 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Hissrenovering kommer att ske under var / sommar 2023.
Sédertilje /.7 februari 2023
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Britt Conninger
Intern revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till arsstimman i Bostadsriittsforeningen Vinkeln nr 6

Organisationsnummer 716416-5982

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen och forvaltningen for Bostadsrittsforeningen
Vinkeln nr 6 for rikenskapsér 2022.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen
och ger en i alla visentliga avseenden en rittvisande bild av foreningens finansiella
stidllning per 2022-12-31 och av dess resultat for aret.

Styrelsens ledamdter har enligt min beddmning inte handlat i strid med fSreningens
stadgar.

Jag tillstyrker darfor att arsstimman faststéller resultatrikningen och balansrdkningen for
ar 2022 samt beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en
rittvisande bild enligt arsredovisningslagen.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens
angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortldpande bedoma foreningens
ekonomiska situation.

Revisorns ansvar

Jag har for rikenskapsaret 2022 granskat bokforingen och verifikationerna,
arsredovisningen, protokoll samt évriga till mig Sverlimnade handlingar. Jag har granskat
foreningens tillgangar vid ridkenskapsarets utgang.

Sodertilje den 13 februari 2023
V.4 'éﬁ/m/ﬂ 9 ~

Britt Conninger
Intern revisor



